
 2017.gada ___.oktobrī

Nr. Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs,

adrese

1. Iepirkuma identifikācijas Nr.

2. Iepirkuma procedūras veids

3. Iepirkuma priekšmets

4. Datums, kad paziņojums par līgumu un 

iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts 

Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā internetā 

Vārds, uzvārds

Andris Vistiņš

Liene Busele

Opeāciju bloka virsmāsa Solvita Virga

Uldis Ārgalis

Linda Saltone

Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums

Piedāvājuma izvēles kritērijs

Vērtēšanas kritēriji (saimnieciski izdevīgākajam 

piedāvājumam)

7. Piedāvājumu un pieteikumu iesniegšanas 

termiņš, kā arī pamatojuma termiņā saīsinājums 

(tai skaitā steidzamībai), ja tāds noteikts

8. Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši 

piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas Pretendenta nosaukums

SIA Segaway

Piedāvājumu un pieteikumu atvēršanas vieta

Piedāvājumu un pieteikumu atvēršanas datums

Piedāvājumu un pieteikumu atvēršanas laiks

10. Pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, ar 

kuru (vai kuriem) nolemts slēgt vispārīgo 

vienošanos un līgumus vispārīgās vienošanās 

ietvaros, līgumcena

Pretendenta nosaukums

SIA Segaway

11 Piedāvājuma izvērtēšanas kopsavilkums 

piedāvājuma izvēles pamatojums

Apakšuzņēmēji Nosaukums

nav

13 Pamatojums lēmumam par noraidītajiem  

pretendentiem un pamatojums lēmumam par 

iepirkuma procedūras dokumentiem 

neatbilstošajiem piedāvājumiem

Pretendents piedāvājumi atbilst visām atlases un kvalifikācija prasībām, 

tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām

Daļu apjoms

02.10.2017. plkst. 11:00

Piedāvātā cena, EUR bez PVN

15308.00

Piedāvātā cena, EUR bez PVN

15308.00

24.08.2017. Valdes lēmums Nr.51

Operāciju galdu sistēmu MAQUET piederumu piegāde SIA „Liepājas 

reģionālā slimnīca” vajadzībām

Valdes loceklis

6 Sarunu procedūra

nav

13.07.2017.

5.

Lietvedības biroja vadītāja

Iepirkuma komisijas sastāvs, iepirkuma 

procedūras dokumentu sagatavotāji un 

pieaicinātie eksperti

Amats

Valdes locekle

ārsts traumatologs - ortopēds

Z I Ņ O J U M S

Saskaņā ar Publiskā iepirkuma likuma 40.pantu

SIA „Liepājas reģionālā slimnīca”, (Reģ.Nr. 42103041306), Slimnīcas iela 

25, Liepāja, LV-3401.

LRS 2017/15

Sarunu procedūra

9.

Slimnīcas iela 25, Liepāja, 240.kab.

02.10.2017.

plkst. 11:00

12

nav



15 Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija 

pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt 

iepirkuma procedūru

16 Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja 

iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu par 

nepamatoti lētu

17 Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas 

veikto to novēršanai

ZIŅOJUMU SAGATAVOJA L.Saltone

nav

nav

nav

Pamatojums iepirkuma procedūras 

nepārtraukšanai, ja piedāvājumu iesniedzis tikai 

viens piegādātājs

14 Sarunu procedūras pamatojums

SIA “Liepājas reģionālā slimnīca” īpašumā ir ražotāja MAQUET operāciju galdu sistēmas (iegādātas 

2014.gadā no SIA “Segaway”). Operāciju galda sistēmu veido iekārta – oprāciju galds, piederumi un 

papildaprīkojums.  Ierobežoto pieejamo finanšu līdzekļu dēļ, sākotnēji tika iegādāta standarta 

operāciju galdu komplektācija un modifikācija bez papildus specifiskiem piederumiem. 

Ņemot vērā pieaugušo traumatoloģisko un ginekoloģisko operāciju skaitu, t.sk. nepieciešams 

iegādāties operāciju galdu sistēmas piederumus - muguras plāksne plecu operācijām, ratiņi 

muguras plāksnei, galvas balsts, ceļu pozicionēšanas ierīce, utml., kuri savā starpā ir savietojami. 

Lai uzlaboto operāciju veicēju darba vides apstākļus un sekmētu operāciju kvalitāti, nepieciešams 

iegādāties jaunus operāciju galdu sistēmas piederumus.

Pašlaik SIA “Segaway” ir vienīgais autorizētais izplatītājs un importētājs ražotāja MAQUET 

produktiem Latvijā.  SIA “Segaway” ir iesniegusi MAQUET pilnvarojumu par SIA “Segaway”  

tiesībām izplatīt Latvijā MAQUET  produktus. 

 Ņemot vērā, ka SIA “Liepājas reģionālajai slimnīcai” ir nepieciešams papildināt īpašuma esošo 

Operāciju galdus sistēmu instrumentu klāstu, kā arī to, ka piederumi ir savietojami ar ražotāja 

MAQUET oprāciju galdu sistēmu un, ka ražotāja MAQUET ir pilnvarojis SIA “Segaway” kā ekskluzīvo 

pārstāvi Latvijā izplatīt sistēmas piederumus un nodrošināt apkalpošanas servisu, SIA “Segaway” ir 

vienīgais piegādātājs, ar kuru SIA “Liepājas reģionālā slimnīca” var noslēgt līgumu par Operāciju 

galdus sistēmu piederumu iegādi.

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.panta (7) daļu, kas nosaka, ka Sarunu procedūru 

pasūtītājs ir tiesīgs piemērots, ja [..] 5) Pasūtītājam nepieciešamas papildu piegādes no sākotnējā 

preču piegādātājs (ražotāja), lai papildinātu vai daļēji nomainītu tā rīcībā jau esošās preces vai 

iekārtas, jo, izvēloties citu preču piegādātāju (ražotāju), pasūtītājam vajadzētu iepirkt preces, kas 

pēc saviem tehniskajiem parametriem atšķirtos no tā rīcībā jau esošājām precēm, un šāda atšķirība 

radītu nesaderību vai ievērojamas tehniskās grūtības preču vai iekārtu uzturēšanā un ekspluatācijā; 

un 9.panta (21) daļu, kur noteikts, ka Pasūtītājs ir tiesīgs nepiemērot šā panta sestās un astotās 

daļas noteikumus, ja iepirkums atbilst šā likuma 8.panta septītās un astotās daļas nosacījumiem, 

t.i. nepublicēt Publikāciju vadības sistēmā paziņojumu par plānoto līgumu un nepiemērot 

izslēgšanas nosacījumus, ja piemēro Sarunu procedūru, Slimnīca veic Sarunu procedūru Operāciju 

Pretendentiem izvirzītās prasības 1.  – 6.punktā satur vispārējas aprakstošas prasības, 

kas nenosaka kādas specifikas prasības pretendentiem un nesašaurina potenciālo 

pretendentu loku.

7.punktā ietvertā prasība apliecināt pieredzi attiecīgas iepirkuma priekšmetā noteikto 

preču piegādē noteikta maksimāli zema un atbilst tām prasībām, ko parasti iekļauj 

iepirkuma dokumentācijā Publisko iepirkumu likuma izpratnē, tādējādi šis noteikums 

minimāli ierobežo potenciālos pretendentus un samērīgs pret pretendentiem.

9.punktā noteiktā prasība ietverta ar mērķi, lai Pasūtītājs būtu pārliecināts ka 

piegādātāja prece atbildīs  Eiropas Savienības (ES) drošības, veselības un vides 

aizsardzības prasībām, kā arī normatīvo aktu prasībām par medicīnas ierīcēm.

Ņemot vērā augstāk minēto, Pasūtītājs uzskata, ka konkursa nolikumā ir iekļautas 

tādas prasības, kuras ir salīdzināmās kategorijās ar veicamo piegādi gan pēc apjoma, 

gan pēc specifikas.Iepirkuma dokumentācijā noteiktās prasības pretendentiem 

noteiktas objektīvas un samērīgas ar iepirkuma priekšmetu, nav saistītas ar 

pretendenta kvalifikāciju, bet gan ar medicīnisko ierīču specifiku.

Ieinteresēto personu iesniegumi, jautājumi par iepirkuma dokumentāciju, izvirzītajām 

atlases prasībām nav saņemti.


